关于行政楼部分办公用房调整的通知
机关各有关部（处、室）：

根据行政楼办公用房现状，结合学校内设机构调整及现有人员数情况，经2017年第17次院长办公公研究，学校定于暑假期间对行政楼部分办公用房进行调整。现将有关事项通知如下：
一、执行依据

1、贯彻落实中央八项规定精神和上级有关规定，参照2014年11月24日国家发改委、住建部颁布的《党政机关办公用房建设标准》，按照市级标准，各级别可使用面积分别为：正厅级42平方米/人，副厅级30平方米/人，正处级24平方米/人，副处级18平方米/人，处级以下9平方米/人。

2、各部门处级人员数按2017年第13次党委常委会研究确定的内设机构设置和处级职数调整方案进行测算，处级以下人员数根据现有人员数测算可使用面积。

二、调整原则

1、按照“大稳定、小调整，尽量少动”的原则进行部分调整。

2、满足新设置机构基本办公需要。

3、方便师生办事。

4、根据学校事业发展需要有所预留。

三、有关事项

1、搬迁及零星改造由各部门自行负责，费用从部门包干经费统筹支付。

2、805拟改造为校领导办公室，由后管处负责。

3、网络调试由网络中心配合。

4、办公电话移机由党政办联系电信公司配合。
四、时间安排
1、8月21日前，学生处401、402钥匙交付工会；403、404钥匙交付统战部；405、411钥匙交付研究生处。

2、8月21日前，整改办506钥匙交付组织部。
3、8月21日前，团委会408、409、410钥匙交付党政办代为保管，待实验室与设备管理中心成立后启用。
4、8月21日前，机关党委412钥匙交付研究生处。
5、8月21日前，党政办901腾空，钥匙交付人事处。

6、8月21日前，后管处902、903、905、913钥匙交付人事处；911钥匙交付资产处；904、912钥匙交付党政办代为保管。

7、8月23日前，研究生处/学科办迁入405、411、412，同时将304钥匙交付科研处，305钥匙交付教务处。

8、8月23日前，工会迁入401、402，同时将805、807钥匙交付党政办。

9、8月23日前，统战部迁入403、404，同时将505钥匙交付纪委监审室。
10、8月23日前，人事处迁入901、902、903、905、913，同时将801、802、803钥匙交付发展规划处，804、806钥匙交付党政办。
11、8月23日前，资产处部分迁入911。

12、8月25日前，发展规划处迁入801、802、803。

13、机关党委810钥匙待搬迁后交付外事办。

附件：行政楼部分办公用房调整方案

                                   泉州师范学院
                                 2017年8月18日
PAGE
3